令和 6年 10 月 30 日
関 係 各 位

一般社団法人粕屋医師会
会 長  松尾 喬之

粕屋医師会在宅医療のための研修会

在宅医療・介護従事者スキルアップセミナー（ハイブリッド）のご案内

 高齢者が住み慣れた地域で自分らしい暮らしを人生の最後まで続けることができる為には、在宅医療・介護

従事者に求められる役割・期待は大きいと思います。在宅医療・介護に携わる方々の更なるスキルアップを目

指してセミナーを企画致しましたので、多数ご出席下さい。
本年度は、下記のとおりＷＥＢと会場のいずれかで参加が可能なハイブリッド形式で開催することといたしま

した。会場にてご出席いただける方は11月22日（金）までに粕屋医師会事務局へ別紙申込書にご記入のうえ、

FAXにてお申込いただきます様お願い致します。（FAX 652-3101又は3102）
なお、Webで参加ご希望の方は当日、別紙URLよりご入室ください。

（目的）在宅医療・介護従事者に対するスキルアップ支援の実施
（高齢者が安心して地域で暮らすことができる体制支援を行う）

（対象）粕屋地域の在宅医療・介護従事者・看護師・介護福祉士・介護士 etc

    ＊医療・介護・福祉などに関わる方ならどなたでも参加可能です。
※セミナーの YouTube動画は後日粕屋医師会の HPに掲載予定です。

 日 時：令和６年１２月５日（木）１９:００～２０：３０
場 所：粕屋医師会館 ３階大講堂

         座 長：緑風会水戸病院 院長 田中 謙太郎 先生
テーマ：認知症専門医が行う在宅医療の実際
講 師：医療法人すずらん会 たろうクリニック

院長 内田 直樹 先生

在宅医療・介護従事者スキルアップセミナー

会場でのセミナー出席者（何名でも可）
施設名：

氏名：                  職種：

氏名：                  職種：

氏名：                  職種：

氏名：                  職種：

氏名：                  職種：

問い合わせ先 粕屋医師会事務局 TEL 092-652-3100

※ Webで参加される場合は医療機関名、氏名（フルネーム）、職種のご入力をよろしくお願いします。

参加 Zoom ミーティング

https://us06web.zoom.us/j/87416119987?pwd=Q04VUaolcvxh7B3OznsM68mvRNEoDx.1

ミーティング ID: 874 1611 9987

パスコード: 570580

https://us06web.zoom.us/j/87416119987?pwd=Q04VUaolcvxh7B3OznsM68mvRNEoDx.1